
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLS 
Ķekavas novada Baložos 

 

 

2015.gada 9.jūlijs                                              protokols Nr. 15. 
 

5.§ 

IZGLĪTĪBAS KOMITEJAS  JAUTĀJUMI 

5.§ 2. 
Par deleģēšanas līguma termiņa pagarināšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

„Gaismas tilts 97” 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Slēgt vienošanos ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Gaismas tilts 97”, vienotās 

reģistrācijas numurs 40003356352, par 2011.gada 12.septembra deleģēšanas līguma Nr. 

21-8/11/79 termiņa pagarināšanu. 

 

 

 

3.§ 

SAIMNIECISKO LIETU KOMITEJAS  JAUTĀJUMI 

3.§ 13. 
Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā un nomā  

SIA „Gaismas tilts 97” pašvaldības nekustamajā īpašumā Nākotnes iela 3, Ķekavā 

 

Pamatojoties uz Jura Jeruma priekšlikumu -  

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, Keisters, 

Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Variks, Vītols, Volkovičs), „Pret” – 1 (Damlics), 

„Atturas” – 1 (Ozoliņa),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Atlikt jautājumu, sagatavot atbilstoši Keistera kunga priekšlikumam par grozījumiem 

(nomas maksas celšanu) esošajā nomas līgumā, izskatīt komitejā un tuvākajā Domes 

sēdē. 

 



 2 

2.§ 

ATTĪSTĪBAS  KOMITEJAS  JAUTĀJUMI 

2.§ 1. 
Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam „Meža Pļavnieki”, 

Lapeniekos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

Par jautājumu ziņo Juris Krūmiņš. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamajā īpašumā „Meža Pļavnieki”,  

Lapeniekos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 2.85 ha platībā un izdot darba uzdevumu 

D-2015-9.  

 
 

 

2.§ 2. 
Par detālplānojuma „Vēri” projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai 

Par jautājumu ziņo Juris Krūmiņš. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Nodot nekustamā īpašuma „Vēri”, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

detālplānojuma projektu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

 

 

2.§ 3. 
Par detālplānojuma „Brīvzemnieki”, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

apstiprināšanu 

Par jautājumu ziņo Juris Krūmiņš. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt detālplānojumu nekustamajam īpašumam „Brīvzemnieki”, Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā. 

 

 

 

 



 3 

2.§ 4. 
Par adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu kodu piešķiršanu detālplānojumā 

nekustamajam īpašumam „Brīvzemnieki”, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

Par jautājumu ziņo Juris Krūmiņš. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt adreses un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus detālplānojuma 

„Brīvzemnieki”, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, piecām parcelēm. 

 

 

 

2.§ 5. 
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa piešķiršanu un adreses piešķiršanu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 009 0291, Jaunsilā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā  

Par jautājumu ziņo Juris Krūmiņš. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 009 0291 Jaunsilā Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 

1101) 0.06 ha platībā. 

 

 

2.§ 6. 
Par nekustamo īpašumu Irbenāju iela 8, Irbenāju iela 12 un Irbenāju iela 14, Krogsilā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā lietošanas mērķa maiņu  

Par jautājumu ziņo Juris Krūmiņš. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Mainīt nekustamo īpašumu Irbenāju iela 8, Irbenāju iela 12 un Irbenāju iela 14, Krogsilā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme. 

 

 

 



 4 

2.§ 7. 
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienības daļai 

DKS „Lāčplēsis” teritorijā, Dzērumos, Ķekavas pagastā 

Par jautājumu ziņo Juris Krūmiņš. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Noteikt nekustamā īpašuma „DKS Lāčplēsis” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

8070 018 2067 esošajai nomas zemei 0.1048 ha platībā, saskaņā ar zemes vienības daļas 

robežu plānu (zemes vienības daļas kadastra apzīmējums 8070 018 2067 8005) 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav 

pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa (NĪLM kods 0501). 

 

1.§ 

FINANŠU  KOMITEJAS  JAUTĀJUMI 

1.§ 1. 
Par domes priekšsēdētāja ikgadējo atvaļinājumu 

Par jautājumu ziņo Juris Krūmiņš.  

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jurķis, Keisters, 

Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Vītols, Volkovičs), „Pret” – nav,  

„Atturas” – 1 (Jerums),  

Pildot likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbā” 

noteiktos ierobežojumus, deputāts Valts Variks balsojumā nepiedalās. 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Ķekavas novada Domes priekšsēdētājam Valtam Varikam piešķirt ikgadējā apmaksātā 

atvaļinājuma daļu no 2015.gada 27.jūlija līdz 2015.gada 9.augustam (ieskaitot). 

 

 

3.§ 

SAIMNIECISKO LIETU KOMITEJAS  JAUTĀJUMI 

3.§ 1. 
Par zemes piešķiršanu nomā 

Par jautājumu ziņo Andis Damlics. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 



 5 

Piešķirt nomā zemi 0,0291 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Aprikozes”) A.J. sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves 

tiesībām. 

 

3.§ 2. 
Par zemes piešķiršanu nomā 

Par jautājumu ziņo Andis Damlics. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā zemi 0,0305 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Spriegumi” 2.zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 

1370) A.K. sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

 

3.§ 3. 
Par zemes piešķiršanu nomā 

Par jautājumu ziņo Andis Damlics. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā zemi 0,02 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Rāmaviņa”) S.R. sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves 

tiesībām. 

 
 

3.§ 4. 
Par zemes piešķiršanu nomā 

Par jautājumu ziņo Andis Damlics. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā zemi 0,0375 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Centra masīvs”, kadastra numurs 8056 002 0270) S.S. sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

 

 



 6 

3.§ 5. 
Par zemes piešķiršanu nomā 

Par jautājumu ziņo Andis Damlics. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā zemi 0,0203 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Centra masīvs”, kadastra numurs 8056 002 0270) J.S. sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

 

3.§ 6. 
Par zemes piešķiršanu nomā 

Par jautājumu ziņo Andis Damlics. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā zemi 0,0210 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Centra masīvs”, kadastra numurs 8056 002 0270) D.S. sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

 

3.§ 7. 
Par zemes piešķiršanu nomā 

Par jautājumu ziņo Andis Damlics. 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs), „Pret” – nav,  

„Atturas” – 2 (Jerums, Jurķis),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā zemes gabalu Ozolu iela 8, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra numurs 8070 002 0297, 0,0610 ha platībā, E.Š. sakņu (ģimenes) dārza 

uzturēšanai, teritorijas sakopšanai, bez apbūves tiesībām. 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

3.§ 8. 
Par zemes piešķiršanu nomā 

Par jautājumu ziņo Andis Damlics. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā zemes gabalu „Jeņči 255”, Jeņčos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra numurs 8070 019 0389, 0,0634 ha platībā, L.K. sakņu (ģimenes) dārza 

uzturēšanai, bez apbūves tiesībām. 

 
 

3.§ 9. 
Par zemes piešķiršanu nomā 

Par jautājumu ziņo Andis Damlics. 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Keisters, 

Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs), 

„Pret” – nav, „Atturas” – 1 (Jurķis),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā rezerves zemes fonda zemes gabalu „Jeņči 160”, Jeņčos, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, kadastra numurs 8070 019 0314, 0,05 ha platībā, S.B. sakņu (ģimenes) 

dārza uzturēšanai, bez apbūves tiesībām. 

 

 

3.§ 10. 
Grozījumi 2013.gada 18.septembra zemes nomas līgumā Nr.21-19/13/135, par līguma 

termiņa pagarinājumu 

Par jautājumu ziņo Andis Damlics. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Izdarīt grozījumus starp Ķekavas novada pašvaldību un T.V. 2013.gada 18.septembrī 

noslēgtajā zemes nomas līgumā Nr.21-19/13/135.  

 

 

 

 

 

 



 8 

3.§ 11. 
Par atteikumu izsniegt piekrišanu iegūt īpašumā nekustamo īpašumu  

„Starts Nr.4/7-18”, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā,  

kadastra numurs 8070 003 0554 

Par jautājumu ziņo Andis Damlics. 

 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Keisters, 

Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs), 

„Pret” – nav, „Atturas” – 1 (Jurķis),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Atteikt izsniegt piekrišanu iegūt īpašumā nekustamo īpašumu „Starts Nr.4/7-18”, 

Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, zemes platība 0,034 ha, Latvijas 

Republikas nepilsonim A.S. 

 

 

3.§ 12. 
Par ceļa zīmju Nr. 528 un Nr. 529 uzstādīšanu DKS „Pļavas -2”, Dzērumos, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā 

Par jautājumu ziņo Andis Damlics. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Uzstādīt ceļa zīmi Nr. 528 „Dzīvojamā zona” un Nr. 529 „Dzīvojamās zonas beigas” uz 

centrālā autoceļa DKS „Pļavas-2” teritorijā Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā. 

 

 

4.§ 

SOCIĀLO LIETU KOMITEJAS  JAUTĀJUMI 

4.§ 1. 
Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu  

Par jautājumu ziņo Linda Danileviča. 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Keisters, 

Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs), 

„Pret” – nav, „Atturas” – 1 (Jurķis),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Pagarināt I.L. dzīvojamās telpas īres līgumu. 

 

 

 



 9 

4.§ 2. 
Par īres līguma pagarināšanu  

Par jautājumu ziņo Linda Danileviča. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Pagarināt I.S. dzīvokļa īres līgumu. 

 
 

4.§ 3. 
Par dzīvojamās telpas piešķiršanu  

Par jautājumu ziņo Linda Danileviča. 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Keisters, 

Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs), 

„Pret” – nav, „Atturas” – 1 (Jurķis),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt M.Ā. dzīvojamo telpu - dzīvokli. 

 

 

5.§ 

IZGLĪTĪBAS KOMITEJAS  JAUTĀJUMI 

5.§ 1. 
Par transporta izdevumu kompensāciju 

Par jautājumu ziņo Ieva Arnte. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt K.T. transporta izdevumu kompensāciju bērna M.T. nogādāšanai līdz Upesleju 

internātpamatskolas - rehabilitācijas centra Pirmsskolas izglītības iestādei un atpakaļ līdz 

mājām 2014./2015.mācību gadā nepārsniedzot EUR 80,00 (astoņdesmit euro) mēnesī. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

6.§ 

PIEBALSOJAMIE  JAUTĀJUMI 

6.§ 1. 
Par projekta iesniegšanu valsts budžeta dotācijas saņemšanai valsts un pašvaldību 

vienoto klientu apkalpošanas centra izveidošanai Ķekavā 

Par jautājumu ziņo Aivars Liškovskis. 

 

Pamatojoties uz Valta Varika priekšlikumu -  

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm „Par” (Adats, Danileviča, Geks, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, 

Variks, Vītols), „Pret” – 2 (Jerums, Keisters),  

„Atturas” – 4 (Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Jurķis),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Ņemot vērā atbalstīto priekšlikumu un izpilddirektora ziņojumu (nepieciešama 

lēmumprojekta detalizētāka sagatavošana), jautājumu atlikt uz citu sēdi. 

 
Variks secina, ka priekšlikums ir atbalstīts, tāpēc jautājums tiek atlikts uz citu domes sēdi, kad 

tiks sagatavoti korekti dokumenti. 

 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 12:50. 

 

 

Sēdes vadītājs:  (PARAKSTS)   V.Variks 

 

Sēdes protokolētāja: (PARAKSTS)   V.Milbrete 

 

Protokolu paraksta 2015.gada 16.jūlijā. 


